2023年 12月

ニプロ株式会社

 透析用血液回路セット「シュアフローⓇＮ」

無地個包装の仕様変更の件

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てにあずかり、厚く御礼申し上

げます。

この度、透析用血液回路セット「シュアフローＮ」個包装の仕様を変更いたします。主な変更点は、下記の

とおりです。

今後とも引き続きご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。

謹白

 変更前 変更後

外観

切口形状（①） V 形状 I 形状

紙テープ幅（②） 20mm 15mm

 ※切口の位置が変更になります（③）。

商品コード 品番 JAN コード

70-180 NS-TP JOINT 4987458701801

70-395 S NEEDLE Y TUBE LOCK A 4987458703959

70-298 NS-1011-20 4987458702983

23L08（2023年 12月製造分）以降

変更内容

変更開始ロット

対象品番

①
①

②
②

③ ③